Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от z _______

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
28.11.2022 № 1667-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области» (с изменениями от 19.10.2023 № 1418-п), администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, условный номер земельного участка 56:30:0701001 :ЗУ1,
площадью 737 кв. м., расположенного в территориальной зоне «П.З
Производственная зона с размещением объектов III-V класса опасности (СЗЗ
до 300 М)», по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, с. Михайловка Вторая, ул. Овражная, з/у 5.
Разрешенное использование: хранение и переработка сельскохозяйственной
продукции (код 1.15). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Митину Андрею Анатольевичу
на обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом
учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации
права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Рекомендовать собственнику нежилого здания обратиться за
регистрацией прав на образуемый земельный участок в соответствии с
Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости» в орган регистрации прав в течение двух
месяцев со дня подписания настоящего постановления.

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня
его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального

образования Сорочинский городской округ Оренбургской области Рудась
О.Р.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http ://sorochinsk5 6 .ru).

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации
городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством Богданов

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, ОУМИ,
прокуратуре.

Утверждена

Л i. ‘ ‘J t I , !./l
л (1шямеиовшше дмккмеша об к (верясдепии, аклнмяя

‘ I . /-• L/ by>Zl,.f V ■ >\ , ■.
1 ' >'Л1 '■ * -, '

,/ .

найченошшия органов г лл,кцм вернейвласии и ш
Jt •<;-/, I ,

7 • ; ' , > ,Л' > > ' ‘ ■ z .' ‘ > ■
,f / /зргони* чеелйли*

реше»ие«бд1йврждепнисх«мы или подписавших
cnj дашсншз о перераспределении чемнчънмч зчаегков!

от ■'■ и, . \___________________№ ' /■ ->

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка — [
(угдвыплеилвеяунв сетзг^хтуима^ш»асп«^1<овзв$мдв}^пбйжс1.е>слкмлг’1яс1хоп) {’

Площадь земельного участка 737 ij
(п-ачирде-хя прсекпш илоп.и?> образуемого ммсльн-аго угосШх вычвсдачиа« с. wemnwHMWUv тстандотическпс w чрогрлимных сре tcie, в ым чгнле ргтмгнинтптх на официальном ывпе
федгралыыго органа иаю/поп.'лыш« а-якти. упгяисмочеяно» о Пратп^зьсгвои Федерации ж осуж«жвлешк гасударегдеишга кадастрового учеж го^эдзстьснной медицин'• ’прав, ьедлню Единого гооударггвенного р^апра гмдышшъешк прсассгавлёпт cbwwiTx ciwp*WKt* й Шипомп^ударлшшомреестрагящмвогинстн, в мнфирчганнО1пт- В«aewMMvimw^^ с окру1лыц»е.лдо 1. згвадрлпюго м«ра. Указало* знзчеш^ |прпведеюгн кадастровых рзбат'ке шлос чем назешъ гцкцсшШ J

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м !■
(уклывалпчй в случае иолгошвкн схемы ра^яогюжеш» всмелыюго учйьчжс иаюлмйвзмяен uxjwmnmcfciu я программных средегк в юн < wse рапымьнных на официальном cairns. ’Значения коердилп, надучоннью с исножюдамюм уклоним.? ттатошчсскж и орогромчшаз j

X ' ¥ |
1 2 :7 7 '77 7 7 7 77 7 7 7 7 7 >7777'77:77777< -J
1 508572,80 ■ 7777 71392157.27 т
2 508562,53 1392174,36
3 7 508530.90 1392155,15
4 308541,21 1392138,12
1. 508572,80 1392157,27 j

s
i

58:30-7.278
Территориальная зона П-1.

Производственная зона пищевой
промышленности

56:30-4.38
село Михайловка Вторая

Сорочинского городского округа
Оренбургской области

56:30-8.80

.524'

56:30-7.234

Система координат: МСК - субъект 56, тона 1
Масштаб 1:2000

seissiorwow

Условные обозначения:
- граница образуемого земельного участка;
- граница учтенного земельного участка;
- граница кадастрового квартала; • ■ !
- граница зоны с особыми условиями использования территорий;
- граница территориальной зоны;
- кадастровый номер квартала;
- кадастровый номер земельного участка;
- учетный номер зоны с особыми условиями использования территорий;
- характерная точка границы земельного участка.

56:30:8701601
:68S

56:30-6.119
•1